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Datë: 10/04/2025 

NjoŌimi: 01/2025 

 

NJOFTIM PËR LIKUIDIM 

Likudim i bicikletave të ekspozuara për 50% 

 

 

 

Të nderuar klient, 

Ju njoŌojmë se duke filluar nga data 10/04/2025 deri në likuidimin total të sasisë, në ambientet tona 
do të zhvillohet një likuidim i arƟkujve – bicikletave të madhësive dhe llojeve të ndryshme për 50%.  

ArƟkujt në likuidim janë bicikleta të cilat kanë qenë të ekspozuara për klientët. Si rrjedhojë e ekspozimit 
kanë pësuar ndryshime në Ɵpare duke iu humbur veƟtë e ngjyrës, dëmƟme në doreza, ulëse, dëmƟme 
të komponentëve funksional si frenave, shenjave sinjalizuese, mekanizmave për ndrrimin e shpejtësive 
dhe dëmƟme të ngjashme. Rastet më të shpeshta dhe më të mëdha të dëmƟmeve janë paraqitur në 
fotografitë në vijim.  

Bashkangjitur gjeni edhe listën e arƟkujve/bicikletave për likuidim, sasitë dhe cmimin! 

  

Me Respekt, 

Rimida Shpk  

Magjistralja PrishƟnë – Ferizaj, km. i 5-të, Kosovë 
+383(0) 45 503 910 
www.rimida.com  
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Lista e arƟkujve me çmime 

Nr Rendor ArƟkulli EmërƟmi Sasia Çmimi shites € 

1 222-002 Bicikletë MAX BIKE 12" GTR 2.00 70.00 

2 222-003 Bicikletë MAX BIKE 12" PINKY 5.00 70.00 

3 222-005 Bicikletë MAX BIKE 16" BUTTERFLY 1.00 72.00 

6 222-061 BICIKLETE PER FEMIJE JOHNY STAR 12" YS7801 NGJ.E KALTER 1.00 26.4 

8 
222-102 

BICIKLETE 27.5inch CHEVRE ALUMINUM FRAME 21 SPEED 
SHIMANO/KENDA NGJ. PORTOKALL HIRI 1.00 104.5 

9 222-108 BICIKLETE PER FEMIJE SUPER STAR 12inch NGJ. ROZE 1.00 32.3 

10 222-134 BICIKLETE MAX BIKE 24"ËARFARE 21SPEED E KUQE (RED)  1.00 95.00 

11 
222-139 

BICIKLETE MAX BIKE 29"Max Bike Runner black/blue/yeloë 
6.0 2.00 125.00 

12 222-141 BICIKLETE PER FEMIJE DENY STAR  12 inch NGJ.E KUQE 2.00 27.5 

13 222-145 BICIKLETE PER FEMIJE HI KITTY YS7452 12" NGJ.PINK 1.00 33.00 

14 222-146 BICIKLETE PER FEMIJE HI KITTY YS7452 12" NGJ.E KALTER 1.00 33.00 

15 
222-173 

BICIKLETE 24" CHEVRE METAL FRAME 21SPEED 38MM 
SHIMANO  1.00 95.00 

16 
222-174 

BICIKLETE 24" CHEVRE ALUMIN FRAME 21SPEED 38MM 
SHIMANO  6.00 128.25 

17 
222-176 

BICIKLETE 26" CHEVRE METAL FRAME 21SPEED 38MM MAG 
ËHEEL ALU 7.00 120.00 

18 222-177 
BICIKLETE 27.5" CHEVRE METAL FRAME 21SPEED 38MM 
MAG ËHEEL ALU 4.00 135.00 

19 
222-178 

BICIKLETE 27.5" CHEVRE METAL FRAME 21SPEED 38MM 
SHIMANO   5.00 105.00 

20 
222-179 

BICIKLETE 29" CHEVRE METAL FRAME 21SPEED 38MM 
SHIMANO   4.00 110.00 

21 
222-180 BICIKLETE 27.5" CHEVRE ALUMIN FRAME 21SPEED 38MM 

SHIMANO   2.00 120.00 

22 
222-181 

BICIKLETE 29.5" CHEVRE ALUMIN FRAME 21SPEED 38MM 
SHIMANO   2.00 142.50 

23 
222-183 

BICIKLETE 26" CHEVRE METAL FRAME ME ARMOTIZUES  
21SPEED 38MM FOLDING 8.00 125.00 

24 
222-184 

BICIKLETE 26" CHEVRE METAL FRAME ME ARMOTIZUES MAG 
21SPEED 38MM FOLLDING 2.00 110.00 

25 222-200 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ HIKITTY PONY 12" MIX NGJYRA 6.00 47.50 

26 222-201 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ HIKITTY PONY 14" MIX NGJYRA  2.00 51.30 

27 222-203 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ HIKITTY PONY 18" MIX NGJYRA 4.00 59.85 

28 222-204 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ MATRIX 12"MIX NGJYRA 7.00 48.00 

29 222-205 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ MATRIX 14"MIX NGJYRA 1.00 56.00 

30 222-206 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ MATRIX 16"MIX NGJYRA 1.00 59.00 

32 222-212 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ HIKITTY 16" MIX NGJYRA  8.00 55.10 

34 222-214 BICIKLETE XSTYLE 20" MIX NGJYRA MAG ËHEELS   5.00 115.00 

36 222-218 BICIKLETE XSTYLE 20" MIX NGJYRA 5.00 80.00 
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37 222-219 BICIKLETE XSTYLE 22" MIX 7 SPEED 3 NGJYRA 1.00 100.00 

38 
222-220 

BICIKLET ELEKTRIKE BICYSTAR GT-EM100 27.5" GOLDEN 
BLACK 36V 7.5Ah MAX SPEED 25KM DISTANCA 50-60KM 2.00 600.00 

40 
222-222 

BICIKLET MTB MBA010 BICYSTAR  DRITA REFLEKTUESE 26" 
Red,Blue,Green, Yelloë 5.00 155.00 

41 
222-223 BICIKLET MTB MBA010 BICYSTAR DRITA REFLEKTUESE  27.5" 

Red,Blue,Green, Yelloë 72.00 165.00 

42 
222-224 

BICIKLET MTB MBA010 BICYSTAR DRITA REFLEKTUESE  29" 
Red,Blue,Green, Yelloë 5.00 170.00 

43 
222-225 

BICIKLET  MTB BICYSTAR MBA002H27 29" 
Red,Blue,Green,Silver 6.00 180.00 

45 222-231 BICIKLETE 29" CHEVRE MTB MBS001H Steel frame 9.00 135.00 

46 222-232 BICIKLETE 27.5" CHEVRE MTB MBS001H Steel frame 2.00 140.00 

47 
222-233 

BICIKLET  MTB BICYSTAR MBA002H27 26" 
Red,Blue,Green,Silver 6.00 175.00 

49 222-235 BICIKLETE X-STYLE 1S 20" 30mm MIX COLOR  1.00 80.00 

50 222-236 BICIKLETE X-STYLE 3R1S 20" 30mm MAG ËHEEL MIX COLOR  4.00 80.00 

51 222-237 BICIKLETE X-STYLE 21S 20" 30mm 21 SPEED MIX COLOR 8.00 95.00 

52 222-238 BICIKLETE SM901 SUPERBROS 24" 21 SPEED MIX COLOR 1.00 137.75 

54 222-242 Bicikletë MAX BIKE 16" UNICORN 3.00 75.00 

55 222-243 Bicikletë MAX BIKE 18" RACER 1.00 86.00 

56 222-244 Bicikletë MAX BIKE 18" SUPERMOTO 5.00 86.00 

57 222-245 Bicikletë MAX BIKE 16" HERO 4.00 80.00 

58 222-246 Bicikletë MAX BIKE 12" FOX 2.00 65.00 

59 222-249 Bicikletë MAX BIKE 20" RS-1 BLACK 21.00 135.00 

61 222-251 BICIKLETE MTB C15-3  V.V MIX NGJYRA 26"  34.00 150.00 

62 222-252 BICIKLETE PER FEMIJE MAG ËHEEL C11-2 V.V MIX NGJYRE 20 7.00 115.00 

63 222-253 BICIKLETE PER FEMIJE V.V 20" C13-2 15.00 43.50 

64 222-254 BICIKLETE PER FEMIJE V.V 14" 12260-5 6.00 49.00 

65 222-255 Biciklet per fëmijë V.V 20"  C13-1  11.00 70.00 

66 222-256 BICIKLETE PER FEMIJE V.V 12" C22-3    4.00 46.50 

67 222-257 BICIKLETE PER FEMIJE V.V 12" C22-1   1.00 36.00 

70 222-261 BICIKLETE PER TE RRITUR V.V 24" 12263-3 6.00 85.00 

72 222-263 BICIKLETE PER FEMIJE V.V 12" K12260-3 2.00 36.00 

74 222-265 BICIKLETE PER TE RRITUR V.V 26" C10-3 6.00 135.00 

75 222-266 BICIKLETE PER TE RRITUR V.V 26" C11-1 3.00 116.00 

76 222-267 BICIKLETE PER FEMIJE V.V 20" C.4.21 8.00 85.00 

77 222-268 BICIKLETE PER TE RRITUR V.V 29" C43-2  1.00 160.00 

78 222-269 BICIKLETE PER TE RRITUR V.V 26" C43-3 14.00 180.00 

79 222-270 BICIKLETE PER FEMIJE V.V 20" C43-5 5.00 90.00 

80 222-271 BICIKLETA PER FEMIJE V.V 20" C13-3 2.00 69.00 

81 222-272 BICIKLETE PER FEMIJE V.V 20" K12263-2 7.00 70.00 

82 222-273 BICIKLETE PER FEMIJE V.V 20" C13-9 1.00 54.00 
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83 222-274 BICIKLETE PER TE RRITUR V.V 29" C10-1 14.00 108.00 

84 222-275 BICIKLETE PER TE RRITUR V.V 26" C10-2 5.00 145.00 

85 222-277 BICIKLETE PER FEMIJE  V.V 20" K12263-1 7.00 70.00 

86 222-278 BICIKLETE PER FEMIJE V.V 16" C13-7 1.00 52.00 

91 
222-285 

BICIKLETE MAX BIKE 8.0 29"HOONIGAN 21SPEED NGJ. 
ZEZE/GJELBERT 23.00 150.00 

92 222-286 
BICIKLETE MAX BIKE 8.0 24" SKAYËAR SHIMANO 21SPEED 
NGJ. VERDH/HIRIT  9.00 145.00 

93 
222-287 

BICIKLETE MAX BIKE 8.0 24" SKAYËAR SHIMANO 21SPEED 
NGJ. ZEZE/GJELBERT 4.00 145.00 

94 222-289 BICIKLETE  MAX BIKE 20" RS-1 NGJ. GJELBERT 18.00 115.00 

95 222-291 BICIKLETE MAX BIKE 8.0 27.5" STELLA 21SPEED NGJ. ZEZE 6.00 145.00 

98 222-294 BICIKLETE MAX LADY BIKE 8.0 28" 21SPEED E ZEZE 2.00 165.00 

99 222-295 BICIKLETE MAX CITY BIKE 8.0 28" PROMO NGJ. KALTER 11.00 155.00 

103 222-339 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MTB-1-12 5.00 37.50 

104 222-340 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MTB-2-12 15.00 27.50 

105 222-341 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 16" MIX NGJYRA MTB-2-16 3.00 28.50 

106 222-342 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MTB-3-12 1.00 37.50 

107 222-343 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 14" MIX NGJYRA MTB-3-14 3.00 39.00 

108 222-344 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 16" MIX NGJYRA MTB-3-16 3.00 40.00 

109 222-345 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MTB-4-12 4.00 37.00 

110 222-346 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 14" MIX NGJYRA MTB-4-14 3.00 39.00 

111 
222-347 

BICIKLET ELEKTRIKE FC-BIKE 20" 36V/ 10.4Ah 12Ah 25km/h 
Max Speed 25km/h Dis 25Km 120kg  6.00 500.00 

113 222-400 Bicikletë MAX BIKE 20" SPORTIVO BLACK GREEN 1.00 140.00 

114 222-402 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MODEL2 PVC MAG 5.00 34.00 

115 222-403 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MODEL3 10.00 42.00 

116 222-404 BICIKLETE PЁR FEMIJЁ 12" MIX NGJYRA MODEL4 PER VAJZA 6.00 44.00 

117 222-250 BICIKLETE SPORT C15-1 V.V MIX NGJYRA 26഼ 1.00 150.00 

118 222-275 BICIKLETE PER TE RRITUR V.V 26" C10-2 1.00 150.00 
 

 

Rimida Shpk  

www.rimida.com  

 


